
ZARZĄDZENIE NR 162.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2016.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia    8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  ustawy  dnia  
27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy  o kwotę:  8 242,00zł  do kwoty:  34 238 162,91zł z 
tego: dochody bieżące-zwiększenie    o kwotę:   8 242,00zł  do kwoty:   30 973 471,91zł zgodnie z załącznikiem  
nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu  o kwotę: 8 242,00zł    do kwoty:  41 467 952,14zł z tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę:  8 242,00zł    do kwoty:  29 254 178,42zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych   z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 3 200,00zł  do kwoty:  11 443 685,02zł

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zmniejszenie  o kwotę:    3 200,00zł   do kwoty:  10 
022 757,69zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 8 242,00zł   do kwoty:  5 562 710,71zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr  XXI/83/2015  Rady  Gminy  Grębocice   z  dnia  15.12.2015r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 3 i 
3a do niniejszej uchwały.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 1 z 43



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -450,00 8 692,00

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 4 840 084,00 4 848 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 162.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 listopada 2016 r.

Planowane dochody budżetu gminy 

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 1 z 4



85212 0,00 8 692,00

0,00 0,00

0,00 8 692,00

85216 -450,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 659 215,00 1 667 907,00

Zasiłki stałe 47 300,00 46 850,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 659 215,00 1 667 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 2 z 4



0,00 0,00

-450,00 0,00

razem: -450,00 8 692,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 3 264 691,00 3 264 691,00

bieżące 30 965 229,91 30 973 471,91

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

47 300,00 46 850,00

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 3 z 4



0,00 0,00

-450,00 8 692,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 34 229 920,91 34 238 162,91

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 4 z 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 642500 642500 351,3 642148,7 0 0 0 0 0 6252198,72 6252198,72

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 642500 642500 351,3 642148,7 0 0 0 0 0 6252198,72 6252198,72

przed zmianą 320100 320100 351,3 319748,7 0 0 0 0 0 4580518,72 4580518,72

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 320100 320100 351,3 319748,7 0 0 0 0 0 4580518,72 4580518,72

przed zmianą 153000 153000 0 153000 0 0 0 0 0 0 0 0153000 0

0 0

1000 0 0

4900618,72 0 0

6894698,72 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

4900618,72 0 0

-1000

0

-1000 0 0

1000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

6894698,72 0

w tym:
zakup 

i 
objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 

na 
progra

my 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 162.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 listopada 2016 r.

Planowane wydatki budżetu gminy

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 1 z 22



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154000 154000 0 154000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 157000 157000 0 157000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156000 156000 0 156000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 259300 259300 20500 238800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259300 259300 20500 238800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 031500 0 0

0

-1500 0 0

0 0 0

0 0

259300 0 0

71012
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

33000 0

710 Działalność usługowa

259300 0 0

-1500 0 0

1500

0

0 0 0

156000 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

157000 0 0

-1000 0

0 0 0

1000 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

154000 0

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 2 z 22



przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23400 23400 0 23400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24900 24900 0 24900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3588130,04 3301630,04 2388268,2 913361,84 0 286500 0 0 0 111988 111988

zmniejszenie -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 011000 0 0

0

750 Administracja publiczna

3700118,04 0 0

-11000 0 0

0

0 0 0

1500 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

23400 0

24900 0

0 0

1500 0 0

25500 0 0

28500 0 0

71035 Cmentarze

24000 0 0

0

-1500 0 0

0 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

30000 0 0

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 3 z 22



po zmianach 3588130,04 3301630,04 2388268,2 913361,84 0 286500 0 0 0 111988 111988

przed zmianą 3096789,38 3081789,38 2349844,2 731945,18 0 15000 0 0 0 111988 111988

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3096789,38 3081789,38 2349844,2 731945,18 0 15000 0 0 0 111988 111988

przed zmianą 41303 41303 0 41303 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44303 44303 0 44303 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 314497 314497 0 314497 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

3000 0 0

42000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

314497 0 0

-3000 0 0

0 0 0

44303 0 0

4260 Zakup energii

45000 0 0

0 0

0 0 0

3000 0 0

4140

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawn
ych

41303

0 0

3208777,38 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3208777,38 0 0

-6000 0 0

6000

3700118,04 0 0

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 4 z 22



po zmianach 317497 317497 0 317497 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7591 7591 0 7591 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4591 4591 0 4591 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 164078,66 60578,66 5600 54978,66 0 103500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164078,66 60578,66 5600 54978,66 0 103500 0 0 0 0 0

przed zmianą 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37128,66 37128,66 0 37128,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

0

5000 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

37128,66 0 0

0 0

0

-5000 0 0

0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

17200 0

12200 0

0 0

5000 0 0

164078,66 0 0

4591 0 0

75095 Pozostała działalność

164078,66 0 0

-5000

-3000 0 0

0 0 0

317497 0 0

4610

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskieg
o

7591 0 0

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 5 z 22



po zmianach 42128,66 42128,66 0 42128,66 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5695366,31 1094461,6 760792 333669,6 0 4600904,71 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3450 -3000 0 -3000 0 -450 0 0 0 0 0

zwiększenie 11692 3000 0 3000 0 8692 0 0 0 0 0

po zmianach 5703608,31 1094461,6 760792 333669,6 0 4609146,71 0 0 0 0 0

przed zmianą 1660715 130500 129000 1500 0 1530215 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8692 0 0 0 0 8692 0 0 0 0 0

po zmianach 1669407 130500 129000 1500 0 1538907 0 0 0 0 0

przed zmianą 1530215 0 0 0 0 1530215 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8692 0 0 0 0 8692 0 0 0 0 0

po zmianach 1538907 0 0 0 0 1538907 0 0 0 0 0

przed zmianą 47300 0 0 0 0 47300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 0 0 0 0 -450 0 0 0 0 0 0 0

1538907 0 0

85216 Zasiłki stałe

47300 0 0

-450

0 0 0

8692 0 0

1669407 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

1530215 0 0

0

0 0 0

8692 0 0

0 0

5703608,31 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1660715 0

852 Pomoc społeczna

5695366,31 0 0

-3450 0 0

11692

42128,66 0 0

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 6 z 22



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46850 0 0 0 0 46850 0 0 0 0 0

przed zmianą 47300 0 0 0 0 47300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 0 0 0 0 -450 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46850 0 0 0 0 46850 0 0 0 0 0

przed zmianą 672002,38 670202,38 563600 106602,38 0 1800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 672002,38 670202,38 563600 106602,38 0 1800 0 0 0 0 0

przed zmianą 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

0

3600 0 0

0

0 0 0

3000 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

31000 0

34000 0

3000 0 0

672002,38 0 0

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

672002,38 0 0

-3000 0 0

0

0

-450 0 0

0 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

47300 0

46850 0

0 0 0

46850 0 0

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 7 z 22



zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1906110 475500 8900 466600 1430610 0 0 0 0 200000 200000

zmniejszenie -5600 -5600 -400 -5200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5600 5600 3600 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1906110 475500 12100 463400 1430610 0 0 0 0 200000 200000

przed zmianą 1122300 246800 5900 240900 875500 0 0 0 0 175000 175000

zmniejszenie -5600 -5600 -400 -5200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1116700 241200 5500 235700 875500 0 0 0 0 175000 175000

przed zmianą 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

-400 0 0

0 0 0

1291700 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

400 0 0

0

-5600 0 0

0 0 0

0 0

2106110 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1297300 0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2106110 0 0

-5600 0 0

5600

0

0 0 0

600 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

-3000 0

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 8 z 22



przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5200 -5200 0 -5200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44800 44800 0 44800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 134500 64700 1000 63700 69800 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5600 5600 3600 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140100 70300 4600 65700 69800 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17400 17400 0 17400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

0

500 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

17400 0 0

0 0

0

0 0 0

3600 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

1000 0

4600 0

0 0

5600 0 0

150100 0 0

44800 0 0

92195 Pozostała działalność

144500 0 0

0

-5200 0 0

0 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

50000 0 0

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 9 z 22



po zmianach 17900 17900 0 17900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 541750 272750 27530 245220 215000 54000 0 0 0 2771900 2771900

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 541750 272750 27530 245220 215000 54000 0 0 0 2771900 2771900

przed zmianą 60000 60000 19000 41000 0 0 0 0 0 2706900 2706900

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 19000 41000 0 0 0 0 0 2706900 2706900

przed zmianą 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-900 0 0

0 0 0

2766900 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

25500 0 0

0

-900 0 0

900 0 0

92695 Pozostała działalność

2766900 0

900 0 0

3313650 0 0

0

926 Kultura fizyczna

3313650 0 0

-900 0 0

0

0 0 0

1500 0 0

4220
Zakup środków 
żywności

10100 0

11600 0

17900 0 0

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 10 z 22



po zmianach 24600 24600 0 24600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10350 10350 0 10350 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11250 11250 0 11250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29245936,42 21466442,71 11440485,02 10025957,69 2221025 5554468,71 0 0 4000 12213773,72 12213773,72

zmniejszenie -23450 -23000 -400 -22600 0 -450 0 0 0 0 0

zwiększenie 31692 23000 3600 19400 0 8692 0 0 0 0 0

po zmianach 29254178,42 21466442,71 11443685,02 10022757,69 2221025 5562710,71 0 0 4000 12213773,72 12213773,72

31692 0 0

41467952,14 0 0

11250 0 0

Wydatki razem:

41459710,14 0 0

-23450 0 0

0 0 0

900 0 0

24600 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

10350 0 0

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 11 z 22



Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 12 z 22



Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 13 z 22



Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 14 z 22



Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 15 z 22



Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 16 z 22



Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 17 z 22



Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 18 z 22



Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 19 z 22



Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 20 z 22



Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 21 z 22



Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 22 z 22



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 549 054,13

01095 Pozostała działalność 549 054,13

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

549 054,13

750 Administracja publiczna 34 062,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 162.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 1 z 6



75011 Urzędy wojewódzkie 34 062,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 062,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 888,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 888,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 2 z 6



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 477,57

80101 Szkoły podstawowe 24 353,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 353,23

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 3 z 6



80110 Gimnazja 21 124,34

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 124,34

851 Ochrona zdrowia 485,00

85195 Pozostała działalność 485,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

485,00

852 Pomoc społeczna 4 502 616,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 791 000,00

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 4 z 6



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 791 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 667 907,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 667 907,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

10 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 330,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 647,00

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 5 z 6



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 647,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

31 500,00

85295 Pozostała działalność 232,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

232,00

5 137 782,70Razem:

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 6 z 6



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 549 054,13

01095 Pozostała działalność 549 054,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 124,95

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 162.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 listopada 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 1 z 10



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 254,78

4260 Zakup energii 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 476,84

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 270,00

4430 Różne opłaty i składki 538 288,36

750 Administracja publiczna 34 062,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 221,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 725,00

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 2 z 10



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 266,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 568,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 3 z 10



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 808,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 4 z 10



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

801 Oświata i wychowanie 45 477,57

80101 Szkoły podstawowe 24 353,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 116,74

80110 Gimnazja 21 124,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 923,86

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 5 z 10



851 Ochrona zdrowia 485,00

85195 Pozostała działalność 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,73

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,64

4300 Zakup usług pozostałych 74,53

4410 Podróże służbowe krajowe 35,10

852 Pomoc społeczna 4 502 616,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 791 000,00

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 6 z 10



3110 Świadczenia społeczne 2 736 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 667 907,00

3110 Świadczenia społeczne 1 538 907,00

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 7 z 10



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

10 330,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 330,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 647,00

3110 Świadczenia społeczne 1 614,71

4300 Zakup usług pozostałych 32,29

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 8 z 10



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00

85295 Pozostała działalność 232,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 9 z 10



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

5 137 782,70Razem:

Id: 5D1976BF-E06D-4EBE-88C4-59508E9843F9. Podpisany Strona 10 z 10




